1

2025年 12月 26日

各 位

会 社 名  株式会社キャストリコ

(コード番号 6695 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長 佐川 達也

問合せ先 常務取締役企画・管理本部長 都留 顕二

T  E  L  03-6910-1651

U  R  L  https://www.castrico.co.jp/

（訂正）「会計監査人の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2025年 12月 23 日に公表いたしました「会計監査人の異動に関するお知らせ」につきまして、

記載内容の一部に訂正すべき事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 １．訂正の理由

「会計監査人の異動に関するお知らせ」につきまして、記載内容の一部に誤りがあることが

判明しましたので、これを訂正いたします。

２．訂正の内容

訂正箇所には 下線を付しております。

（訂正前）

２．就退任する会計監査人の概要

（２）退任する会計監査人の概要

②所在地 本部     ：愛知県名古屋市中村区名駅南

一丁目３番18号NORE名駅６階

東京オフィス：東京都中央区日本橋一丁目２番19号

日本橋ファーストビル７階

（訂正後）

２．就退任する会計監査人の概要

（２）退任する会計監査人の概要

②所在地 本部     ：愛知県名古屋市中村区名駅南

一丁目３番18号NORE名駅６階

東京オフィス：東京都中央区京橋一丁目１番１号

八重洲ダイビル３階

以 上